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             BİRİM YÖNETİCİ SUNUŞU 

15.04.2011 tarihli ve 27906 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 04.04.2011 tarihli  

Bakanlar Kurulu kararı ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu kurulmuştur. 30 Haziran 2020 

tarihli ve 31171 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 29 Haziran 2020 tarihli ve 2704 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi’ne dönüştürülmüştür. Fakülte bünyesinde Finans ve Bankacılık, Uluslararası Ticaret 

ve Lojistik, Muhasebe ve Finans Yönetimi ve Havacılık Yönetimi olmak üzere dört bölüm 

bulunmaktadır. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ile Bankacılık ve Finans Bölümü 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında, Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü 2021-2022 eğitim-

öğretim yılında öğrenci alarak öğrenime başlamıştır. Havacılık Yönetimi Lisans programına 

henüz öğrenci alımına başlanmamıştır. Programlarımızda toplam 553 öğrenci eğitim 

görmektedir. 2021 yılında 3 profesör, 2 doçent, 7 Dr. Öğretim Üyesi (1’i Doçent unvanına 

sahip, 1’i aylıksız izinde) ve 4 araştırma görevlisi (2’si ÖYP kapsamında) olmak üzere toplam 

16 akademik personel ile 8 idari personel ve 2 sürekli işçi bulunmaktadır. 

Dünyanın ve ülkemizin içinde bulunduğu hızlı değişime paralel olarak ekonominin 

gereksinim duyduğu insan kaynağının nitelikleri de değişmektedir. Günümüz dünyasında teorik 

bilgilerin yanı sıra, uygulamalı bilgi birikiminin de kazanılması önem taşımaktadır. Sadece 

bilen değil, bilgilerini uygulamaya aktarabilen, üretken bireyler yetiştirilmesi önem arz 

etmektedir.  

Ülkemizde ve dünyada çok hızlı gelişme gösteren hem özel hem de kamu sektörünün 

yükselen talepleri doğrultusunda öğrenci yetiştirmek ve öğrencilere globalleşen iş dünyasında 

doyurucu ve saygın istihdam olanakları yaratmak, ancak istihdam sıkıntısı çekilen uygulamaya 

dönük alanlarda nitelikli insan kaynağı taleplerine cevap verecek bölümleri açarak mümkün 

olacaktır.  Kırklareli Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi olarak, komşu olduğumuz 

Balkan ülkeleri ve diğer ülkeler ile iş birliği çalışmaları da yaparak, orta ve uzun vadede nitelikli 

iş gücü ihtiyacını hem bölgemiz hem de ülkemizde karşılamaya katkı sağlamayı, Türkiye'de ve 

dünyada yaşanan ekonomik gelişmeleri dikkate alarak, çağın gerektirdiği bilgi ve donanıma 

sahip nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlamaktayız. 

Bu amaçları en iyi şekilde yerine getirmek üzere, sahip olduğumuz teknik olanakların 

yanı sıra akademik ve idari personel yapımız her gün daha da güçlendirilmektedir.  

Prof.Dr. Hakan TAŞTAN 

                                                                                                   Dekan V. 
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I- GENEL BİLGİLER 

 
  

Uygulamalı Bilimler Fakültesi   

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi olarak, bankacılık, finansal hizmetler, uluslararası ticaret 

ve lojistik, muhasebe ve denetim sektörlerine, araştırmacı ve girişimci ruha sahip, kalifiye 

personel ve yönetici yetiştirmek. 
 

Vizyon 

Ülkemizin ve bölgemizin kalkınmasına ve ilerlemesine katkı sağlayan bir akademik 

birim olmak anlayışı çerçevesinde;  

1. Öğrencilerimize çağdaş, yenilikçi, bilimsel ve uygulamaya yönelik eğitim ve öğretim 

vermek.  

2. Eğitim ve öğretimi, laboratuvar uygulamaları ve stajlar yoluyla uygulamaya yönelik 

olarak zenginleştirmek.  

3. Eğitim ve öğretim faaliyetlerini konferans, seminer ve sempozyum vb. faaliyetlerle 

desteklemek.  

4. Yurt içi ve yurt dışı öğrenci değişim programları (Farabi, Erasmus, Mevlana) yoluyla, 

öğrencilerin kültürlerarası deneyim sağlama olanaklarına katkıda bulunmak.  

5. Fakülte-sektör işbirliğini güçlendirmek.  

6. Öğrencilerin akademik alanda gelişimine paralel olarak, kültürel ve sportif 

etkinliklerle sosyal alanda da gelişimini desteklemek.  

7. İlk altı maddede sayılan süreçlerin gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğinin dönemsel 

olarak kontrol edilmesi ve raporlanması. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Fakültenin Organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 

 

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal 

usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasıyla, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Görevi ve Sorumlukluları: 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda verilen görevleri yapmak. 

 Fakülte kurullarına başkanlık eder ve kurul kararlarının uygulanmasını sağlamak. Fakülte 

birimleri arasında eşgüdümü sağlayarak fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak. 

 Fakültenin misyon ve vizyonunu belirlemek; bunu, Fakültenin tüm çalışanları ile 

paylaşmak, gerçekleşmesi için çalışanları motive etmek. 

 Harcama Yetkilisi görevini yürütmek. 

 Her yıl Fakültenin analitik bütçesinin rasyonel bir şekilde gerekçeleri ile birlikte 

hazırlanmasını sağlamak. 

 Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve 

kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi vasıtasıyla 

kayıtlarının saydam bir şekilde tutulmasını ve hazırlanan Yönetim Hesabının verilmesini 

sağlamak. 

 Fakültenin kadro ihtiyaçlarını hazırlatmak ve Rektörlük makamına sunmak. 

 Fakültenin birimleri üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak. 

 Fakültede bilgisayar ve çıktı ortamında bilgi sisteminin oluşmasını sağlamak. 

 Bilgi sistemi için gerekli olan anketlerin hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak. 

 Fakültede eğitim - öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak. 

 Eğitim - öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirmek.  

 Fakültenin idari ve akademik personeli için ihtiyaç duyulan alanlarda kurs, seminer ve 

konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak ve sürekli öğrenen bir organizasyon 

için çalışmak. 

 Fakülte değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenli bir biçimde 

yürütülmesini sağlamak. 

 Fakültenin eğitim - öğretim sistemiyle ilgili sorunları tespit etmek, çözüme kavuşturmak, 

gerektiğinde üst makamlara iletmek. 

 Eğitim - öğretimde yükselen değerleri takip etmek ve Fakülte bazında uygulanmasını 

sağlamak. 



 

 

   
   

6  

 Ek ders formlarını kontrol etmek ve denetlemek. 

 Fakültede araştırma projelerinin düzenli olarak hazırlanmasını ve sürdürülmesini 

sağlamak. 

 Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını sağlamak. 

 Fakültenin stratejik planının hazırlanmasını sağlamak. 

 Fakültenin fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak kullanılmasını 

sağlamak. 

 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak. 

 Fakülteyi üst düzeyde temsil etmek. 

 Milli bayramlarda Merkez İlçedeki çelenk sunma törenine katılmak. 

 Her öğretim yılı sonunda Fakültenin genel durumunun işleyişi hakkında Rektöre rapor 

vermek. 

 Rektörün vereceği diğer görevleri yapmak. 

 Tasarruf ilkelerine uygun hareket etmek. 

 Bağlı personelin işlerini daha verimli, etken ve iletken daha kaliteli yapmalarını sağlayacak 

beceri ve deneyimi kazanmaları için sürekli gelişme ve iyileştirme fırsatlarını 

yakalayabilmelerine olanak tanımak. 

Yetkileri: 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek. 

 Kırklareli Üniversitesi’ nin temsil yetkisini kullanmak. 

 İmza yetkisine sahip olmak, 

 Harcama yetkisi kullanmak. 

 Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, 

düzeltme, gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak. 

 Emrindeki yönetici ve personeli soruşturma, ödüllendirme, kontrol etme, eğitim verme, 

işini değiştirme ve izin verme yetkisine sahip olmak. 

 Kuruma alınacak personelin seçiminde değerlendirmeleri karara bağlama ve onaylama 

yetkisine sahip olmak. 

Fakülte Kurulu 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı 

doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Görev ve Sorumlulukları: 

Fakülte kurulu, akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

1. Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. 

Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü 

hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların 

görevlerini düzenler. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

4. Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak, 

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

6. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 
 

1.1- Eğitim Alanları Derslikler 
 

Eğitim Alanı Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Anfi       

Sınıf 2 16     

Bilgisayar Lab. 2      

Diğer  Lab. 2      

Atölye 6      

Toplam 12 16     

 

*Fakültemiz binasında bulunan Bilgisayar Lab., Diğer Lab. ve Atölyeler Lüleburgaz Meslek 

Yüksekokulu tarafından kullanılmaktadır. 

 

 

 

Yerleşkeler* Yerleşke Toplam Alanı Kapalı Alan Açık Spor Alanı 

Lüleburgaz Yerleşkesi 159600,00 5036,38 556,00 

 

*Fakültemiz Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Yerleşkesinde faaliyetlerini yürütmekte olup, 

aynı yerleşkede bulunan Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu ile Kantin, Yemekhane ve Açık Spor 

Alanları ortak kullanmaktadır.  
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1.2- Sosyal Alanlar 
 

 1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar* 

  Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 169,00 m2 

  Kafeterya Sayısı: … Adet 

  Kafeterya Alanı: … m2 

*Fakültemiz Üniversitemiz Lüleburgaz Yerleşkesinde Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde bulunan kantinden yararlanmaktadır. 
 
 

 1.2.2.Yemekhaneler* 

  Öğrenci yemekhane Sayısı: 1 Adet 

  Öğrenci yemekhane Alanı: 454 m2 

  Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 200 Kişi 

  Personel yemekhane Sayısı: … Adet 

  Personel yemekhane Alanı: … m2 

  Personel yemekhane Kapasitesi: … Kişi 

*Fakültemiz Üniversitemiz Lüleburgaz Yerleşkesinde Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde bulunan yemekhaneden yararlanmaktadır. 

  
 

1.2.3.Spor Tesisleri 

  Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: … Adet 

  Kapalı Spor Tesisleri Alanı: … m2 

  Açık Spor Tesisleri Sayısı: 1 Adet 

  Açık Spor Tesisleri Alanı: 556,00 m2 

* Üniversitemiz Lüleburgaz Yerleşkesinde bulunan Açık spor tesislerinden Lüleburgaz Meslek 

Yüksekokulu ile ortak yararlanılmaktadır. 
 

 

1.2.4.Toplantı – Konferans Salonları 
 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı Salonu 1      

Konferans Salonu   1    

Toplam 1  1    
 

 

 1.2.5.Öğrenci Kulüpleri 

  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 2 Adet 

    Öğrenci Kulüpleri Alanı: 18 m2 
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1.3- Hizmet Alanları 
 

 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi)* 

Çalışma Odası  12 279,84 12 

Çalışma Odası   2 24,3 2 

Çalışma Odası  2 34 1 

Çalışma Odası 

(Misafir Öğretim Elemanları) 
2 58,5 11 

Toplam 18 396,64 26 

* Çalışma odalarının kullanım sayılarında görevlendirilen akademik personel sayıları dahil 

edilmiştir. 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı* 

Servis    

Çalışma Odası       1 23,32 1 

Çalışma Odası 2 58,50 5 

Toplam 3 81,82 6 

* Çalışma odalarının kullanım sayılarında görevlendirilen idari personel sayıları dahil edilmiştir. 

 

1.4- Ambar Alanları 
 Ambar Sayısı: 2 Adet 

 Ambar Alanı:16,48 m2 
   

1.5- Arşiv Alanları 
 Arşiv Sayısı: 1 Adet 

 Arşiv Alanı: 15,20 m2 
 

1.6- Atölyeler* 
 Atölye Sayısı: 6 Adet 

   Atölye Alanı: 601,12 m2 

*Fakültemiz hizmet binasında Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu tarafından kullanılan 1 Grafik 

Atölyesi, 2 Tekstil Atölyesi, 1 Fotoğraf Atölyesi, 2 Otomotiv Atölyesi yer almaktadır.



2- Teşkilat Yapısı 

 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu

Dekan
Fakülte

 Kurulu

Dekan

Yardımcısı

Dekan

 Yardımcısı

Fakülte Sekreteri

Evrak Kayıt ve 

Yazı İşleri

Bölüm 

  Başkanlıkları

Personel 

Özlük İşleri

Tahakkuk İşleri

Taşınır İşleri

Öğrenci İşleri

Finans ve 

Bankacılık

 Bölümü

Uluslararası 

Ticaret 

ve Lojistik 

Bölümü

Muhasebe ve 

Finans

  Yönetimi 

Bölümü

Havacılık 

Yönetimi

 Bölümü

Bölüm 

Sekreterlikleri

Kütüphane

Finans ve 

Bankacılık

 Anabilim Dalı

Uluslararası 

Ticaret 

ve Lojistik 

Anabilim Dalı

Muhasebe ve 

Finans

 Yönetimi 

Anabilim Dalı

Destek

 Hizmetleri

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI



3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 
 

3.1- Yazılımlar 
 

3.2- Bilgisayarlar 
 

 Sayısı (Adet) 

Personelin Kullanımındaki Masaüstü Bilgisayar Sayısı 22 

Personelin Kullanımındaki Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 

Öğrencinin Kullanımındaki Bilgisayar Sayısı 3 

Toplam 25 

*Bilgisayar sayısının  14’ü Akademik,  8’i İdari personel kullanımındadır.  

 

 

3.3- Kütüphane Kaynakları 
 

Kitap Sayısı: 4089 Adet 

Basılı Periyodik Yayın Sayısı: 0 Adet 

Elektronik Yayın Sayısı: 0 Adet 

 
  Sayısı(Adet) 

Kitap 4089 

E-Dergi 0 

Aboneliği devam eden dergi 0 

Ciltli Dergi 0 

Tez 0 

Tam metin veri tabanı 0 

Bibliyografik veri tabanı 0 

Nadir Eserler 0 

E-Kitap 0 

Toplam 4089 
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2020 ve 2021 yıllarında Kütüphane kaynaklarından faydalanan akademik idari ve 

öğrenciler ait  istatistik bilgileri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir: 
 

2020 yılına ait ayrıntılı istatistik bilgileri  

Cinsiyet Öğrenci 
Akademik 
Personel 

İdari 
Personel 

Sözleşmeli 
Personel 

Diğer Toplam 

Kadın 279 9 6 0 0 294 

Erkek 428 7 2 0 0 437 

Toplam 707 16 8 0 0 731 
 

2021 yılına ait ayrıntılı istatistik bilgileri  

Cinsiyet Öğrenci 
Akademik 
Personel* 

İdari 
Personel* 

Sözleşmeli 
Personel* 

Diğer* Toplam 

Kadın 194 9 7 0 1 211 

Erkek 359 7 3 0 2 371 

Toplam 553 16 10 0 3 582 

* Personel sayılarında yıl içinde görevlendirilen, göreve başlayan ve görevden ayrılan personel 

sayıları dahil edilmiştir. 
 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi Toplam (Adet) 

Barkod Yazıcılar ve Okuyucular, Optik Okuyucular 0 

Çok Amaçlı Makineler 0 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 0 

Diğer Sunum Cihazları ve Ekipmanları 0 

Diğer Tarayıcılar 1 

Diğer Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0 

Diğer Yazıcılar ve Okuyucular 0 

Dijital Kameralar 0 

Faks Cihazları 0 

Fotoğraf Makinelerı 0 

Fotokopi Makineleri 1 

Lazer Yazıcılar 11 

Mekanik Bisikletler 0 

Mekanik Kürekler 0 

Mekanik Yazı Makineleri 0 

Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 19 

Thin Client (İnce İstemci) 0 

Videolar 0 

Optik Mikroskoplar 0 

Osiloskoplar 0 



 

 

   
   

13  

4- İnsan Kaynakları 

4.1- Akademik Personel 
 

Akademik Personel 

 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 3 - 3 3 0 

Doçent 2 - 2 2 0 

Dr. Öğretim Üyesi 6 - 6 6 0 

Araştırma Görevlisi 2 - 2 2 0 

Öğretim Görevlisi 0 - 0 0 0 

*2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 kapsamında Fakültemize görevlendirilen 1 Dr. Öğretim Üyesi, aylıksız 

izinde bulunan 1 Dr. Öğretim Üyesi sayılara dahil edilmemiştir. 
 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr. Öğretim Üyesi - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Toplam - - 
 

4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr. Öğretim Üyesi - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Araştırma Görevlisi(ÖYP) Finans ve Bankacılık 
Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi(ÖYP) Finans ve Bankacılık 
Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi 

Toplam - - 
 

4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr. Öğretim Üyesi - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Toplam - - 
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4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 
 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör 0 

Doçent 0 

Dr. Öğretim Üyesi 0 

Öğretim Görevlisi 0 

Toplam 0 
 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 0 2 4 2 4 

Yüzde 7,69 0 15,38 30,77 15,38 30,77 
 

4.7- İdari Personel  
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 7 - 7 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 0 - 0 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 0 - 0 

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri Sınıfı 
0 - 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 0 - 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 - 0 

Yardımcı Hizmetli 1 - 1 

Toplam 8 - 8 

*2021 yılı içinde Genel İdari Hizmetler sınıfından 1 personel emekli olmuş, Genel İdari 

Hizmetler sınıfında 1 personel göreve başlamıştır. 

** Fakültemiz kadrosunda olup 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 kapsamında başka birimde 

görevlendirilen Genel İdari Hizmetler sınıfında 2 personel bulunmaktadır. 
 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 1 1 1 4 1 

Yüzde 12,5 12,5 12,5 50 12,5 
 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 2 3 1 0 1 

Yüzde 12,5 25 37,5 12,5 0 12,5 
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4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 0 2 3 0 2 

Yüzde 12,5 0 25 37,5 0 25 
 

4.11- İşçiler 
 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 2 - 2 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) 0 - 0 

Vizesiz işçiler (3 Aylık) 1 - 1 

Toplam 3 - 3 

*Kadroları İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında olup 

2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 kapsamında Fakültemize görevlendirilen 2 sürekli işçi bulunmaktadır. 
 

4.12- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 
 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 1 1 0 0 

Yüzde 0 0 50 50 0 0 
 

4.13- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 0 0 2 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
   

16  

5- Sunulan Hizmetler 

5.1- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  E K Top. E K Top. Kız Erkek 

Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 
110 79 189 - - - 79 110 189 

Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 
193 94 287 56 21 77 115 249 364 

Toplam 303 173 476 56 21 77 194 359 553 

5.1.2- Öğrenci Kontenjanları 
 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 153 17 136 %11,11 

Toplam 153 17 136 %11,11 
  

5.1.3- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 

Uluslararası Ticaret 

ve Lojistik 

Finans ve 

Bankacılık 

Muhasebe ve 

Finans Yönetimi 
Toplam 

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek  

Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 
13 21 8 13 0 0 55 

Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 
3 12 3 6 - - 24 

Toplam 16 33 11 19 0 0 79 
 

5.1.4- Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayısı 
 

OKUL VE BÖLÜM ADI ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 
2019-2020 2020-2021 2021-2022 2018-2019 2019-2020 2020-2021 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 740 556 364 61 158 176 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 0 151 189 0 0 0 

 

Aktif Öğrenci Sayısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL VE BÖLÜM ADI ÖĞRENCİ SAYISI 

31.12.2021 tarih itibariyle  

Kadın Erkek 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 115 249 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 79 110 



 

 

   
   

17  

5.1.5- Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenim Türü I. Öğretim II. Öğretim Toplam BİRİM 

TOPLAM E K Top. E K Top. E K 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 3 1 4 0 0 0 3 1 4 

GENEL TOPLAM 3 1 4 0 0 0 3 1 4 
 

5.1.6- DGS İle Yerleşip Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenim Türü I. Öğretim II. Öğretim Toplam BİRİM 

TOPLAM E K Top. E K Top. E K 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 6 4 10 0 0 0 6 4 10 

GENEL TOPLAM 6 4 10 0 0 0 6 4 10 
 

5.1.7- Af ile Gelen Öğrenciler 
 

Birim Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam GENEL 

TOPLAM E K Top. E K Top. E K 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

5.2- Araştırma Hizmetleri 
 

5.2.1- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayın Sayısı 
 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale 9 

Ulusal Makale 4 

Uluslararası Bildiri 1 

Ulusal Bildiri 0 

Kitap 2 

Kitap Bölümü 6 

Poster 0 
 

5.2.2- Bilimsel Faaliyet Sayısı 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 0 

Konferans 0 

Panel 0 

Seminer 6 

Açık Oturum 0 

Söyleşi 3 

Tiyatro  0 

Konser 0 

Sergi 0 

Turnuva 0 

Teknik Gezi 0 

Eğitim Semineri 2 

Ulusal Bildiri sunumu 0 

Çalıştay 0 

Kitap Bölümü 0 
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5.4  Diğer Etkinlikler 
Birimimizde 2021 yılında yukarıda belirtilen hizmetler dışında herhangi bir hizmet 

bulunmamaktadır 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1 İdari Hizmetler 

Fakültemizin ilgili birimleri tarafından 2021 yılında aşağıdaki hizmetler verilmiştir. 

1. Fakültemiz Öğrenci İşleri ve Yazı İşleri Birimlerinde; kurumlarla yapılan yazışmalar,  

öğretim elemanlarının görev sürelerinin takibi, bölümlerden istenen ders dağılımları, 

yıllık izin, mazeret izinleri ve rapora dayalı hastalık izinlerinin takibi, öğrenci yatay-

dikey geçiş ve Staj işlemleri, kayıt silme-yenileme işlemleri, öğrenci faaliyetlerine 

yönelik alınan izinlerin takibi, dersleri yürütmekle görevlendirilen öğretim 

elemanlarının görevlendirmelerinin takibi, ek ders ücret formlarının toplanması ve 

kontrol edilmesi, öğrencilerin askerlik işlemlerinin takibi, Fakülte Yönetim Kurulu ve 

Fakülte Kurulu Toplantıları ile ilgili yazışmalar, personelin terfi ve derecelerinin 

bölümlere iletilmesini içeren işlemler yapılmaktadır. 

2. Fakültemiz Evrak Kayıt ve Arşiv İşlemleri Birimince; Yazı İşleri ve Öğrenci işlerince 

yapılan tüm yazışmaların EBYS sisteminde yürütülmesi, dağıtımının yapılması ve 

arşivlenmesi işleri yürütülmektedir. 

3. Fakültemiz Mali İşler Birimince; aylık maaş bordrolarının hazırlanması, ek ders 

ücretleri, görevli personelin yolluk ödemeleri, mali yıla dair ayniyat hesapları, sarf ve 

demirbaş malzemelerinin alınması ve kayıt işlemleri yürütülmektedir. 

4. Fakültemizde Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Finans ve Bankacılık ile Muhasebe ve 

Finans Yönetimi Bölümlerinde eğitim-öğretime devam edilmektedir. Bölüm 

müfredatlarında teorik ve uygulamalı dersler yer almaktadır. Ayrıca öğretim üyeleri, 

öğrencilere yönelik danışmanlık faaliyetlerini de yürütmektedir.  

6.2 İç Kontrol Sistemi 

Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Sekreteri, ilgili Fakülte kurullarının ve 

Komisyonların almış olduğu kararlar Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı, eğitim-

öğretim ve sınavlara ilişkin uygulamaların koordinasyonunu sağlamaktadır. Kalite güvence 

sistemi kapsamında; eğitim-öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi 

konularında kurum içi iç değerlendirme kriterleri uygulanmaktadır. 

Fakültemiz iç kontrol sistemi ile ilgili dokümanlar Fakültemiz web sayfasında 

yayınlanmıştır. 

D. Diğer Hususlar 

Fakültemizde 2021 yılında belirtilecek başka bir husus bulunmamaktadır. 

 

 



 

 

   
   

19  

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

 Hem özel hem de kamu sektörünün yükselen talepleri doğrultusunda öğrenci 

yetiştirmek.  

 Küreselleşen iş dünyasında saygın istihdam olanakları yaratmak, istihdam sıkıntısı 

çekilen uygulamaya dönük alanlarda nitelikli insan gücü yetiştirmek.  

  Kırklareli Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi olarak komşu olduğumuz Balkan 

ülkeleri ve diğer ülkeler ile işbirliği çalışmaları yaparak orta ve uzun vadede nitelikli iş 

gücü ihtiyacını hem bölgemiz hem de ülkemizde karşılamaya katkı sağlamak. 

 Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesinde bölgesel kalkınmada etkin rol oynayan sanayi 

kuruluşları ve STK’lar ile işbirliğini arttırmak. 

 Ülkemizin ve dünyanın içinde bulunduğu koşulları doğru analiz etmek ve olası 

gelişmeleri öngörerek stratejilerimize yansıtmak. 

 Teknolojik altyapıyı güçlendirmek ve eğitimde teknolojik olanakları maksimum 

düzeyde kullanmak. 

 Öğretim elemanlarının mesleki gelişimleri için konferans, seminer, kongre vb. gibi 

etkinlikleri düzenlemek. 

 Öğrencilerin birbirleri ile dayanışmalarını ve kaynaşmalarını sağlayıcı sosyal faaliyetler 

düzenlemek öğrencilerin bu faaliyetleri bizzat organize etmelerini teşvik ederek destek 

vermek. 

 Öğrenciler ile ilçe halkı arasındaki iletişimin geliştirilmesini sağlamak. 

 Erasmus, Farabi ve Mevlana öğrenci değişim programlarından yararlanmak. 

 Mezun takip sistemi kurmak.   

B. İdarenin Stratejik Planda Yer Alan Amaç ve Hedefleri 

 

     Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencilerinin aldıkları teorik ve uygulamalı eğitim, 

zorunlu yaz stajları ve Fakülte bünyesinde gerçekleştirilecek bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif 

aktiviteler ile, ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmeleri kavrayan, araştırmacı, sorgulayan, 

bilimsel yenilikleri uygulayabilen, insan haklarına saygılı, toplumsal sorumluluk bilincine 

sahip, sosyal ilişkileri güçlü, rekabetçi ve aynı zamanda ekip ruhuyla hareket eden, etik 

değerleri benimsemiş vizyon sahibi bireyler olarak mezun olmaları temel hedeflerimiz 

arasındadır.   

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Modern bir binanın yapılması  Hedef-1 Öğrencilere fiziki koşullar açısından rahat 

ileri teknolojiye sahip bir ortamda eğitim imkanının 

sağlanması 

Stratejik Amaç-2 Öğretim alanlarının teknik 

donanımlarının iyileştirilmesi 

Hedef-1 Laboratuvarların niteliğine göre 

kullanılacak teçhizatı sağlamak  

Stratejik Amaç-3 Öğretimi destekleyen sosyal, 

kültürel ve sportif etkinliklerin kulüpler aracılığıyla 

gerçekleştirilmesi 

Hedef-1 Teknik gezilerin düzenlenmesi (Merkez 

Bankası, BİST, Gümrük Müd. Liman İşl. vb.) 

Hedef-2 Spor etkinliği olarak futbol, basketbol, 

voleybol turnuvalarının düzenlenmesi 

Hedef-3 Fakülte olarak çevre illere, tarihi ve 

turistik mekânlara gezilerin düzenlenmesi 
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Stratejik Amaç-4 Öğrenci memnuniyeti oranının 

artırılması 

Hedef-1 Eğitim-öğretim kalitesinin iyileştirilmesi, 

öğrenciye yönelik sağlık-sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin geliştirilmesi 

Stratejik Amaç-5 Üniversite-Sanayi işbirliğinin 

oluşturulması 

Hedef-1 Söz konusu kuruluşlarda iş birliği 

çerçevesinde; 

-Kariyer günlerinin düzenlenmesi 

-Staj imkanlarının sağlanması 

-Konferans, Panel etkinliklerin düzenlenmesi. 
 

C. Diğer Hususlar 

Yukarıda belirtilenler dışında açıklama gerektiren başka bir konu bulunmamaktadır.  

 III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

1.1-Bütçe Giderleri 
 

  

2021 BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 2 735 000,00 TL 2 712 408,75 TL 99,17 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 2 195 000,00 TL 2 336 972,29 TL 106,47 

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 
274 000,00 TL 315 786,56 TL 115,25 

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 266 000,00 TL 59 649,90 TL 22,42 

05 - CARİ TRANSFERLER  0 0 0 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 

 

— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde meydana gelen sapmanın nedeni olarak Tüm dünyayı etkisi 

altına alan Covid-19 salgını nedeniyle yüz yüze eğitime ara verilmesi ve bu nedenle ihtiyaçlarda yaşanan 

azalma. 

 

 

 

 

 



 

 

   
   

21  

B- Performans Bilgileri 
  

1. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi, 

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme 

sonuçları ve değerlendirmeler 

 

PROGRAM 

ADI 

ALT 

PROGRAM 

ADI 

ALT 

PROGRAM 

HEDEFLERİ 

2021 

Tahmini 

2021 

Gerçekleşme 
Açıklama 

Araştırma, 

geliştirme ve 

yenilik 

Yükseköğretimde 

bilimsel 

araştırma ve 

geliştirme 

Uluslararası 

endekslerde yer 

alan bilimsel 

yayın sayısı 

7 15 
 Üniversite tarafından yapılan teşvikler 

kapsamında daha fazla çalışma yapılmıştır. 

Yükseköğretim 

hizmetleri 

Öğretim 

elemanlarına 

sağlanan burs ve 

destekler 

SCI, SCI-

Expanded, SSCI 

ve AHCI 

kapsamındaki 

dergilerde 

öğretim elemanı 

düşen yayın sayısı 

2 0 

Pandemi nedeni ile saha çalışmaları 

yapılmadığından bu alanda 

gerçekleşmemiştir. 

 

 

 IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- Üstünlükler  

 

Fakültemizce iç ve dış paydaşlarımızla birlikte katılımcı şeffaf bir yönetim anlayışı 

benimsenmekte, 

Yönetim Kurulu, Fakülte Kurul ve Akademik Kurul toplantılarına öğrenci 

temsilcilerinin katılması sağlanmakta,  

Akademik ve idari personel ile öğrencilerin katıldığı anketler düzenlenmekte, olumlu 

ve olumsuz koşullar tespit edilmeye çalışılmakta, paydaşların memnuniyetinin 

arttırılmasına özen gösterilmekte ve Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesinde Danışma 

Kurulu oluşturularak dış paydaşlarımızla işbirliği içerisinde çalışılmaktadır. 

 

 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin üstün yönleri 

 

 Genç ve dinamik akademik kadro. 

 İş dünyasının içinde yer alıp eğitime katkıda bulunan deneyimli öğretim 

elemanları. 

 İş dünyası ve sosyal çevre ile uyumlu öğretim elemanları. 

 Akademik personelin uluslararası iş birliğine önem vermesi, akademik 

personelin ve öğrencilerin Erasmus gibi değişim programlarına katılımın 

teşvik edilmesi. 

 Fakültemizin göreceli olarak sanayi, ticaret ve tarımsal bakımdan gelişmiş 

bir bölgede yer alması. 
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 Fakültemizin İstanbul’a yakın olması. Bu bakımdan hem öğrenci tercihi 

bakımından İstanbul’a alternatif oluşturabilmesi hem ihtiyaç duyulduğunda 

akademik kadro anlamında İstanbul’daki yükseköğretim kurumlarından 

destek alınabilmesi. 

 Kulüp sayılarının artırılarak sosyal ve kültürel aktivitelerin artması. 

 Kulüpler aracılığıyla teknik gezilerin ve konferansların düzenlenmesi. 

Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinin üstün yönleri 

 

 Akademik çalışmalar ve yayınlar yapılması 

 

Yönetim Sisteminin üstün yönleri 

 

 Kurumun, yönetim ve idari yapılanmasında benimsediği şeffaf ve öğrenci 

odaklı bir yönetim modeli mevcuttur. 

 Fakülte, operasyonel süreçlerde YÖK ve Kırklareli Üniversitesi iç mevzuatı 

yetki ve sorumlulukları kapsamında, paydaşların rol tanımını yapmakta, ders 

dağılımlarını uzmanlık alanlarına göre dağıtmakta, ders veren öğretim 

üyelerinin yeterliliklerini güvence altına almakta ve bölümler arasında eşgüdüm 

sağlamaktadır. 

 Fakülte yönetiminin kontrolünde olan tüm insan kaynakları hesap verebilirlik, 

şeffaflık, adillik, eşitlik, verimlilik, etkililik ve yeterlik ilkeleri doğrultusunda 

yönetilmektedir. 

 İdari ve destek hizmetleri sunan birimlerde görev alan personelin, eğitim ve 

liyakatlerinin üstlendikleri görevle uyumunu sağlamak için personelin yeteneği, 

kapasitesi ve eğitim düzeyine uygun işler/roller verilmekte ve personel 

seçiminde görevin gerektirdiği niteliklere ve eğitime sahip olup olmadığına 

bakılmaktadır. 

 Sınırlı olan kaynakları verimlilik ilkeleri doğrultusunda kullanmak adına, 

kaynak israfının önüne geçmek için gerekli önlemler ve özendirici 

mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 Taşınır ve taşınmaz bütün kaynaklara ilişkin istatistiksel kayıtlar tutulmakta, 

buna ilişkin geliştirici düzenlemeler yapılmaktadır. 

 Her türlü faaliyet ve sürece ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve 

raporlamak üzere Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS), Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi (EBYS) ve Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) kullanılmaktadır. 

 Kurum dışından alınan idari ve/veya destek hizmetlerinde mesleki etik, hukuk 

ve genel toplumsal kurallara uygun hareket edilmektedir. 

B- Zayıflıklar 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin zayıf yönleri 
 

 Öğrencilerin İngilizce düzeylerinin uluslararası değişim programlarının geniş 

öğrenci tabanına yayılmasını mümkün kılmaması. 

 Finans Laboratuvarı gibi öğrencilerin güncel finansal gelişmeleri yakından 

takip edebilecek olanakların olmaması 
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 Konser, tiyatro gibi çeşitli sosyal aktiviteleri gerçekleştirecek uygun bir ortamın 

yaratılamaması 

 Lüleburgaz’ın sosyal ve ekonomik yönden İstanbul’dan gelen öğrencileri 

memnun edememesi  

 

Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinin zayıf yönleri 
 

 Akademik yayınların kalitesinin artırılması 

 TÜBİTAK projelerinden yeteri kadar yararlanılmaması 

 Üniversite sanayi işbirliğinin yeterli oranda sağlanamamış olması 

 Ulusal ve uluslararası sempozyum ve konferans düzenlenmiyor olması 

 

Yönetim Sisteminin zayıf yönleri 

 

 Hizmet içi eğitim eksikliğinin giderilmesi için çalışmalar yapılması 

gerekmektedir. 

C- Değerlendirme 

 

 V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Akademik kadroların güçlendirilmesi, 

 Eğitim ve uygulama kalitesinin yükseltilmesi açısından Finans Laboratuvarları ve 

İngilizce eğitim Laboratuvarlarının oluşturulması, 

 Öğrencilerin sosyal ve kültürel aktivitelerini gerçekleştirecekleri uygun ortamların 

yaratılması, 

 Öğrencilerin Lüleburgaz’ın sosyal sermayesinden faydalanabilmesi açısından Belediye 

ve STK’lar ile işbirliği içinde bulunulması, 

 Hizmet içi eğitim eksikliğinin giderilmesi. 
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkim çerçevesinde; 

 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 

bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları 

ile denetim raporlarına dayanmaktadır.  

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

(Lüleburgaz-Ocak 2022) 

 

 

 

Prof.Dr. Hakan TAŞTAN 

Dekan V. 

 

 

 

 
 


